
Pozn. * označte 

Obecní úřad Smilovice 
Smilovice 13                                                    
739 55  Smilovice u Třince 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Žadatel  
Název nebo obchodní firma (fyzická osoba uvede jméno, příjmení):     

………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………..… 

IČ (fyzická osoba uvede datum narození): ………………………………………………………………………………….……….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…..…… 

Adresa sídla (fyzická osoba uvede místo trvalého pobytu): ………………..………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………..…..…………………… 

Jiná adresa pro doručování: ………………………………………………………………………………………..…………..………….. 

 
Telefon: ……………………………………….. e-mail: …………………………………………………………………………………… 
 

ŽÁDOST 
o povolení připojení sousední nemovitosti k pozemní komunikaci             

 (dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů) 
 

 
Označení  místa zřízení sjezdu:………………………………………………………. 
 
Obec Smilovice                      katastrální území: …………………………………… 
 
parcelní číslo místní komunikace:…………………  
 
parcelní číslo sousední nemovitosti:……………… 
 
 
Důvod ke zřízení /úpravě/zrušení* napojení: ………………………………………………………………………………….… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Podáním této žádosti beru na vědomí zahájení správního řízení. 
 
 
 
Datum…………..                                        Podpis žadatele: ………….……………. 
 
 
Přílohy:  

− Projektová dokumentace, ze které je zřejmý rozsah připojení, úprava takového připojení 
nebo jeho zrušení - obsahující zejména přehlednou situaci a řezy s řešením připojení ve 
smyslu § 11, § 12, § 13 vyhlášky č. 104/1997 Sb., při respektování norem ČSN 73 6102, ČSN 
73 6101 a ČSN 73 6110. 

− Souhlasné stanovisko Policie ČR, dopravního inspektorátu Frýdek-Místek  

− Souhlasné stanovisko vlastníka komunikace. 

− Plná moc (mandátní smlouva) pro zástupce žadatele. 

− Výpis z evidence nemovitosti, Výpis z obchodního (živnostenského) rejstříku žadatele. 



Pozn. * označte 

Poučení: 
Žadatel prohlašuje, že si ve vlastním zájmu před realizací stavby zajistí vyjádření správců inženýrských 
sítí včetně vytyčení inženýrských sítí, aby předešel jejich narušení. 
Při podání neúplné žádosti bude žadatel vyzván k doplnění a řízení bude přerušeno. Nebude-li výzvě 
vyhověno, dle § 66 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, zahájené řízení se zastaví. 
V souladu s ust. čl.1 zákona č.634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, je žadatel 
povinen před vydáním rozhodnutí zaplatit správní poplatek a prokázat jeho zaplacení. 
 
 
Správní poplatek za vydání rozhodnutí o zřízení sjezdu na místní komunikaci dle položky č. 36 
sazebníku správních poplatků, který je přílohou zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
v platném znění, je splatný ve výši 500,- Kč. 
 
 
 
Souhlas vlastníka dotčené pozemní komunikace 

 
Obec Smilovice  souhlasí/nesouhlasí s připojením. 
 
Ve Smilovicích dne:  


